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                        ‘Sapo filluam, prisni!’/ Çfarë po ‘thur’ Ilnisa dhe Julia?
                    

                     22:40 10/04/24
 0 


                    
                        Ilnisa dhe Julia janë dy ish-konkurrente të formatit ‘BBV3’ të cilat mbrëmjen e sotme janë bërë së bashku. Ka qenë...
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                        ‘Si të pranoi familja e Bardhit?’/ Sara: Dreqi e mori si më pranuan?!
                    

                     22:09 10/04/24
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                        Sara Gjordeni, është një ish-konkurrente e formatit më të ndjekur në Shqipëri, ‘BBV3’, ku brenda asaj shtëpie krijoi një romancë...
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                        ‘Më shumë s’ka vend!’/ Çfarë po mundohet të thotë  Xhensila?
                    

                     21:33 10/04/24
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                        Ditën e djeshme, artistja Xhensila Myrtezaj festoi 30-vjetorin e lindjes. Me këtë rast ajo organizoi një festë të madhe, duke...
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                        ‘A do të futesh përsëri në ‘Big’?’/ Ja si përgjigjet Sara
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                        Sara Gjordeni, ish-konkurrente e formatit të ‘BBV3’, ka qenë një ndër personazhet më të komentuar sidomos pas daljes së saj....
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                        Romeo bisedon me Jetmirin: Të dija djalë të mirë
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                        Romeo dhe Jetmiri kanë biseduar pasditen e sotme lidhur me ngjarjen që ndodhi në ‘Prime-n’ e djeshëm, ku Liami dhe...
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                        E zeza nuk është një ngjyrë primare, dytësore në fakt, e zeza nuk është në rrotën e ngjyrave sepse nuk...
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                        Roza-Jetmirit: Je mësuar të flasësh vetëm nga screen-i telefonit!
                    

                     16:54 10/04/24
 0 


                    
                        Në ‘Prime-n’ e djeshëm, ndodhën shumë gjëra që sollën një zhurmë të madhe në shtëpi. Një ndër to ishte dhe...
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                        Pozoi për intervistën ‘Interview’, Rihanna ‘akuzohet’ se ofendoi murgeshat
                    

                     16:34 10/04/24
 0 


                    
                        Rihanna ka pozuar së fundmi për revistën ‘Interview’, imazhe të cilat i ndamë me ju dje. https://www.instagram.com/p/C5iyqk1MVSi/?igsh=dGVydmIwbWFseWd0 Pavarësisht vlerësimeve, këngëtarja...
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                        “Do të ishte 4-vjeç”/ Çiljeta rrëfen humbjen e fëmijës
                    

                     16:08 10/04/24
 0 


                    
                        Çiljeta ka hapur zemrën ditën e sotme teksa ka rrëfyer një ngjarje të trishtë të jetës së saj. Ajo tregoi...
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                        Romeo-Eglës: Pres të më qëndrosh afër!
                    

                     15:08 10/04/24
 0 


                    
                        Edhe pse pas rikthimit të Eglës në shtëpi, është parë të ketë një afrimitet me Romeon, duket se çdo gjë...
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                        Romeo ndan detyrat, ja çfarë vendimi ka marrë ai
                    

                     14:20 10/04/24
 0 


                    
                        Si lider i shtëpisë për këtë javë është zgjedhur Romeo, një vendim i cili u bazua në votat e publikut....
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                        Ervin Muço në skandalin me TIMS, Rama e mohoi, SHBA e “pikasi”
                    

                     14:16 10/04/24
 0 


                    
                        Në një kohë komisionesh hetimore të kërkuara me ngulm nga opozita në rradhët e drejtorëve skandalet nuk kanë fund. Bëhet...
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Të rejat e fundit nga aktualiteti, showbiz-i, temat më të prekshme sociale, trendet e reja, teknologji, kuriozitete. Gjithçka që kërkon e gjen në iconstyle.al
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